Et calidus et mitis utrum valde sunt stabili ad apta sic facti
et si tunc dicitur si tu noie dolere tuum quod valde magni sunt vel a
more quod ardebas quod longe maior fuit potius dixisset debuias delecto
vel amore languere potius igne caritatis accendi. Cur dicitur cruce
tatis et clavos ferros obtusos non aculeos. Si ex lassitudine vel
labore vel et ex calore sicut potius dixisset amo quod fuit cum amorem
nimitas potius vigeat quod aliquid fuit vel alia quod est consuetudo
Sed magis aliquid nobis primum indicare voluit id quod omnibus dolentibus
suis taciis sola sunt nobis in cor posuit quia sic dicitur maria pe
na est sano homini estuans. Ad curio accedunt omnes amici et pariter
auscultate quia dilectus est dicitur. Dicitur quod fuit gaudium non omni quod te coher
quod non fuit dicitur dicitur et honores mundi ut queri voluptuosi
et ambrosii. Immo pauper vestit in mundum voluntate pauper vixit in
mundo pauper in se ad primum dicitur in mundo pauper non in rebus et amicis
habere et in omni comodo quia non capud apodiarum potuit se lignum etiam
vel lapide sed tunc si peccat non loquitur per se et recordare pauper tunc
mee. Sicut non dicitur fuit quod alia in sancta et aspirare educari
tunc voluntate hac amarissimam morem per nos parulisti. Licet
etiam quod non fuit honores mundi immo est te ipsi rapere vel in regem
exaltare eo quod vultus hominum per in heres et puulos facias per
optime dicitur quod parulisti ocellis dicitur in mundum fugisti in morte et tibi
solus in orationibus pro noctis. Dicitur non dicitur et honores mundi sunt dicitur in
to et felles via iudoy quod gustare mitis ante morte eterna quod ea in odia
te appetit male acqredito in quod possidendo vel malis habitibus dissipato
et pauperem per se suis in se famelicis et nudis despicendo. Omnes qui tra
ha sic ut et diligere et morte per mala in via optat et dicitur dicitur in sua
sua primum. Quod per venit accedat et aure cordis audiat omnes amici
per dicitur. hic est filius meus dilectus ipse audite. filius dicitur. Audite me

suā

vult aia vna. Loque dno qd audi dila tu. Au sico. q
dicitur fides hois pmiã hois saluo hois ipe sicut lacrimas
hois fusal p oculos deoctas r d puratas cca cor i fornace dnois
q fluir p genas r ascēdit vsq ad tronũ manstaus ce ibi
potat ce tēbant imo cogūt oipōtēte ce reponat nob n solū
oim vciã pccōy sed ce omia ncia ad saluē. haz aũ sicut
qnoz diffencie pme bone valde q valde dcaite sūt dno ad
bibndũ se effia cōtes r magis dcaibtes tērae ad huc me
lozes. Dicit excolit sup pccōnes s; qntē sūt nobilissē qf
ardēssie dō sicut pme g lacime sū luct s; p pccōs pps
p laborau i gāu mo r ē r alibi qd lugns r arstare sic hē lūbi
Iste luct mōe pccōy rēssioz sē aia luct coy i gāu r solabo
cos r luctual o d dolore suo s; lacime nobiliores sūt p mlti
aliens q hō sicut ex caritate statū pccōy r mltōy r q cca co
ta a papa cardinalib ep s noia oet ccaibtes r dcares stad vs
nouissimū r d pccōssim ifinas gūc paup n. nūc paup tatis
amice p ianica r blasphemias iuuēs p luxā senex p auariciã
mulieres p supbia nobiles p oppssioes r iūq exactiones mēcnariū
p fraude r mltis auēs p vsuras r pēpccōes iudices p iūquū
iudici p laci p negligēciã m se r i sōdint. q hāc mltiam ex cord
dplorat nobiliã pccō p p p iō vū i tēre qf m det fāt lacimaz
r plorabo die ac nocte i tēraoz pti mei r iē vi. luctū vni gē
ti fac abi plactū amay Iste lacime mēne p soloz d p p iōy bonoy
salute r maloy d dēpccōe. p iudicādo dō capāitate spō rē r f
cūtes ib ac r fēb dō. Tērae lacime v luct p i colatu p pccōs mltē
p heu m qd i colat m p lō. ē tērae r mēl est ire ad domi luct q
ad domi dūuū cilla finis cūtoz ad monē hōm. Iste lacime